
 

PATVIRTINTA          

Panevėžio lopšelis-darželis ,,Papartis“ 

Direktoriaus 2020 m. spalio 5 d. 

įsakymu Nr. VI-114 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTIS“ 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU  

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės Vykdytojai Laikas 

Laukiami 

rezultatai 

1.  Parengti ugdymo 

proceso organizavimo 

nuotoliniu būdu tvarkos 

aprašą 

Direktorius, 

D.pavaduotojas 

Iki 2020 m. 

spalio 23 d.  

Supažindinta įstaigos 

bendruomenė, informuoti 

tėvai 

2.  Apklausti 

priešmokyklinių grupių 

tėvus, globėjus apie 

turimas IKT priemones 

(kompiuteriai, 

plančetės, internetinę 

prieigą) 

Direktorius, 

priešmokyklinių 

grupių mokytojai 

Spalio mėn. Įsivertina mokyklos 

pasirengimą dirbti 

nuotoliniu būdu 

3.  Konsultuotis su e. 

dienyno „Mūsų 

darželis“ specialistais 

Direktorius, 

D.pavaduotojas 

Visą laikotarpį Aptartos e. dienyno 

panaudojimo galimybės 

4.  Informuoti tėvus apie 

nuotolinio ugdymo 

organizavimą 

mokyklos internetinėje 

svetainėje ir e. dienyne 

„Mūsų darželis“   

Direktorius, 

D.pavaduotojas 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą laikotarpį Tėvai susipažins su 

nuotolinio ugdymo 

vykdymu šiuo laikotarpiu 

5.  Planuoti ugdomąsias 

veiklas ir vertinti vaikų 

pasiekimus e. dienyne 

„Mūsų darželis“   

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą laikotarpį Įvertintina vaikų 

gebėjimus ir kaupia  jų 

pasiekimus aplankuose. 

Nustatyto ugdymo 

prioritetus, suplanuoja 

ugdymo turinį  

atsižvelgiant į vaikų amžių 

ir poreikius 

6.  Teikti individualią 

pagalbą vaikams 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

Pagalbos mokiniui 

specialistai, 

mokytojai  

Visą laikotarpį Savalaikė korekcinė 

pagalba 

7.  Sudaryti 

priešmokyklinių grupių 

ugdomųjų veiklų 

organizavimo 

nuotoliniu būdu 

tvarkaraštį 

D.pavaduotojas, 

mokytojai 

Iki 2020 m. 

spalio 23 d. 

Sinchroninės ir 

asinchroninės ugdomosios 

veiklos paskirstymas 

8.  Kaupti skaitmeninę 

mokomąją medžiagą, 

užduotis, nuorodas į  

įrankius, dalintis 

patirtimi 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą laikotarpį Užduočių kaupimas, 

vertinimas, sisteminimas, 

pateikimas tėvams ir 

mokytojams 



 

9. Komunikuoti su vaikų 

tėveliais, darbuotojais 

per e. dienyne „Mūsų 

darželis“ ar kitas IKT 

priemones 

Direktorius, 

D.pavaduotojas, 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą  laikotarpį Sklandus bendravimas su 

darbuotojais ir tėvais, 

abipusė pagalba vykdant 

ugdymą nuotoliniu būdu 

10.  Tobulinti mokytojų 

profesinę 

kompetenciją: 

nuotolinių seminarų, 

vebinarų klausymas, 

savišvieta, domėjimasis 

šiuolaikinėmis švietimo 

aktualijomis 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą laikotarpį Bendrųjų ir specialiųjų 

kompetencijų tobulinimas 

nuotoliniu būdu 

„Pedagogas lt.“ 

platformoje   

11.  Pedagogų pagalba 

vienas kitam, refleksija 

ir atliktų darbų 

vertinimas 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą laikotarpį Gerosios patirties sklaida, 

veiklos įsivertinimas ir 

tobulinimas 

12.  Sekti Švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos, 

Nacionalinės švietimo 

agentūros teikiamą 

informaciją jų interneto 

svetainėse dėl darbo ir 

ugdymo organizavimo 

nuotoliniu būdu 

Direktorius, 

D.pavaduotojas 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Visą laikotarpį Darbuotojai susipažins su 

naujausia informacija 

teikiant ugdymą 

nuotoliniu būdu 

13. Organizuoti darbuotojų 

pasitarimus per 

virtualią vaizdo 

konferencijų programą 

ZOOM 

Direktorius, 

D.pavaduotojas 

Kas savaitę  14 

val.  

Sklandus ugdymo proceso 

organizavimas 

14. Bendradarbiauti ir 

konsultuotis su 

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyriumi ir su 

kitomis institucijomis 

Direktorius, 

D.pavaduotojas 

Pagal poreikį Pagalba sprendžiant 

aktualius ugdymo 

organizavimo nuotoliniu 

būdu klausimus 

 


